Zeiteinteilung

28.09.2024-29.09.2024

Starterlisten und Ergebnisse können online unter www.diekleinemeldestelle.de abgerufen werden

Die Startbereitschaften für alle Dressurfahrprüfungen über my equi-score bis Freitag 17.00 Uhr. Für telefonische Rückfragen am Freitag von 16.00 Uhr-17.00 Uhr . Tel. 01777554625 BITTE ZWINGEND DIE SPURBREITEN BIS DONNERSTAG 27.09.2024 angeben Beginn Prüfungsbezeichnung Richter Aufsicht Samstag. 28.09.2024 07.15 Uhr Öffnung der Meldestelle **Dressurplatz** 07.30 Uhr 5 Dressurfahr-WB für Einspänner Pony FW4 8 W+DH Dressurfahr-WB für Einspänner Pferde 08.30 Uhr 1 FW4 11 W+DH K 09.45 Uhr 09 FW4 2 W+DH Dressurfahr-WB für Zweispänner Ponys M K W 10.00 Uhr 13 Dressurfahrprüfung Pony Einspänner Kl.A FA2* 25 Е K+DH 7 W 13.15 Uhr 17 Dressurfahrprüfung Pferde Einspänner Kl.A FA2* В K+HW 14.15 Uhr 21 Dressurfahrprüfung Pony Zweispänner Kl.A FA2* 20 R K+H17.00 Uhr 25 Dressurfahrprüfung Pferde Zweispänner Kl.A FA2* 7 J H+WK Samstag.28.09.2024 Hindernisfahrplatz DIE SPURBREITEN BEI DER STARTBEREITSCHAFT ANGEBEN 07.00 Uhr-Besichtigung WBO u. KL:A am Freitag ab 18.00 Uhr möglich und 07.45 Uhr am Samstag und zwischendurch nach Weisung der Richter 6 07.45 Uhr Hindernisfahr- WB für Einspänner Ponys. 6 K Η 9 08.45 Uhr 2 Η K Hindernisfahr- WB Einspänner Pferde 10.00 Uhr 10 Hindernisfahr- WB Zweispänner Pony 2 K Wie Dressur Η 10.15 Uhr 14 Hindernisfahrprüfung Pony Einspänner Kl.A anschl. Platzierung 24 W Η 13.30 Uhr 18 Hindernisfahrprüfung Pferde Einspänner Kl.A anschl. Platzierung 7 DH W 14.30 Uhr 22 Hindernisfahrprüfung Pony Zweispänner Kl.A anschl. Platzierung 20 DH K 7 17.15 Uhr 26 Hindernisfahrprüfung Pferde Zweispänner Kl.A anschl. Platzierung DH K

Beginn	Prf.Nr.	Prüfungsbezeichnung	N	St	Richter	Aufsicht
GELÄNDE		Sonntag.29.09.2024				
09.15 Uhr		Öffnung der Meldestelle				
10.00 Uhr	7	Geländefahr-WB Einspänner Pony	6		alle Richter	
anschl.	3	Geländefahr-WB Einspänner Pferde	7			
anschl.	11	Geländefahr-WB Zweispänner Ponys	2			
anschl.	15	Geländefahrprüfung Einspänner Pony Kl.A	23			
anschl.	19	Geländefahrprüfung Einspänner Pferde Kl.A	6			
anschl.	23	Geländefahrprüfung Zweispänner Pony Kl.A	20			
anschl.	37	Geländefahrprüfung Zweispänner Pferde Kl.A	7			

Alle Platzierungen des Tages finden kurzfristig im Anschluss an die jeweiligen Prüfungen mit Gespanne statt.

Navi Adresse:

Reit- und Fahrverein Heiden e. V., Reitweg 4 in 46359 Heiden

Richter: Jens Kappelhoff-K, W-Karl-Heinz Wiemer , Birgit Damm-Haschmann-D (LK Vertreterin), Dietmar Hegekötter- HE

Parcourschef: Uwe Damm